
 

 
ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                      25.02.2016                             р.п. Первомайский                          № 139 
    

О внесении изменений в муниципальную программу Первомайского района         
«Повышение эффективности бюджетных расходов Первомайского района на 
2015-2020 годы»   

 
                                                                                   

В соответствии с решением Первомайского районного Совета народных 
депутатов от 24.12.2015 №288 «О бюджете Первомайского района на 2016 год», 
руководствуясь статьями 28, 29, 33 Устава Первомайского   района Тамбовской 
области,  администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в муниципальную программу   Первомайского района 
«Повышение эффективности бюджетных расходов Первомайского района на 
2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации 
Первомайского района от 07.11.2014 № 1515, следующие изменения: 

1.1. Раздел «Паспорт», подраздел «Объемы бюджетных ассигнований 
программы» читать в следующей редакции: 
Объемы и источники 
финансирования 
Программы 

Общий объем финансирования Программы 
составляет 263 950   рублей, в том числе: 
2015 год – 43 950 рублей; 
2016 год – 20 000 рублей; 
2017 год – 50 000 рублей; 
2018 год – 50 000 рублей; 
2019 год – 50 000 рублей; 
2020 год – 50 000 рублей.  

1.2. Приложение №1 к муниципальной программе Первомайского района         
«Повышение эффективности бюджетных расходов Первомайского района на 
2015-2020 годы» читать в редакции согласно приложению №1 к настоящему 
постановлению. 

1.3. Приложение №3 к муниципальной программе Первомайского района         
«Повышение эффективности бюджетных расходов Первомайского района на 
2015-2020 годы» читать в редакции согласно приложению №2 к настоящему 
постановлению. 



1.4. По всему тексту слова: «районный бюджет» и «областной бюджет» в 
соответствующем падеже заменить словами: «бюджет Первомайского района»  
и «бюджет Тамбовской области» в соответствующем падеже. 

2.Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте сетевого 
издания «ТОП 68 Тамбовский областной портал» ( www.top68.ru). 

  3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения         
(опубликования) на сайте. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  
собой. 

 
 
Глава администрации 

района                                                                                                     А.В. Игнатов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Управляющий делами 
администрации района 
 
______________________ И.В. Попов 
 
 
Начальник отдела 
правовой и кадровой работы 
 
______________________М.К.Петров 
 
Начальник отдела экономики, труда, 
сферы услуг и защите прав потребителей 
 
______________________Т.А.Серкова 
 
 
 
Н.Н. Моисеева 

    2 17 44 



 

 

 


